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LEGO FRIENDS 42687 Dom
rodzinny Liann

Cena 250,00 zł

Numer katalogowy 42687

Kod EAN 5702018060407

Ilość klocków 946 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Witamy w Domu rodzinnym Liann (42687), gdzie dzieci w wieku od siedmiu lat mogą tworzyć własne historie. Dziewczynki i
chłopcy mogą zajrzeć do pięknego domku z klocków LEGO® z kuchnią, salonem, sypialnią, balkonem i ogrodem. Mają też
okazję wypróbować nowe hobby, tak jak Liann i jej przyjaciele, którzy lubią jeździć na deskorolce, zajmować się sztuką oraz
opiekować się gekonem i aksolotlem. Ta szczegółowa zabawka do zabawy w odgrywanie ról zawiera cztery minilaleczki i
mnóstwo akcesoriów. Odkryj deskorolki, artykuły plastyczne, boomboksa, biurko, terraria i wiele innych rzeczy. Są też urocze
akcesoria do jedzenia, takie jak pałeczki, pudełka z makaronem, sos sojowy, mleko i sok pomarańczowy. Dzieci mogą nawet
popisać się kreatywnością, używając odczepianych płytek, aby spersonalizować kolorowy mural. Ten zestaw to kreatywny
prezent dla dziewczynek i chłopców, którzy uwielbiają zabawę w dom. Aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez
intuicyjne budowanie. Mogą w niej przybliżać iobracać zestawy za pomocą instrukcji 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy
w budowaniu. Zestaw składa się z 946 elementów.

Zabawkowy domek dla lalek — zaproś dzieci w wieku od siedmiu lat do zabawy zestawem LEGO® Friends Dom
rodzinny Liann (42687), który zawiera cztery minilaleczki, gekona i aksolotla oraz mnóstwo akcesoriów inspirujących
do kreatywnej zabawy
Ciekawe aktywności — dzieci mogą odgrywać kreatywne historie, odkrywając pasje Liann, wykonując triki na rampie
deskorolkowej, personalizując mural i pomagając przyjaciołom w opiece nad gekonem i aksolotlem
Cztery postacie LEGO® Friends — ten zestaw do zabawy zawiera minilaleczki Liann, Michelle, Paisley i Novy oraz
figurki gekona i aksolotla wraz z terrariami i pokarmem
Akcesoria do domku — ten piękny domek jest pełen uroczych detali, które odzwierciedlają pasje Liann i życie rodzinne,
w tym przybory artystyczne, deskorolki, pałeczki, pudełka z makaronem i wiele innych
Pomysł na prezent — ten domek to świetny prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek w wieku od siedmiu lat,
którzy lubią bawić się domkami dla lalek i kreatywnymi zabawkami konstrukcyjnymi
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Serial internetowy — odkryj inne zestawy z serii LEGO® Friends (sprzedawane osobno) oraz serial internetowy LEGO
Friends: Następny rozdział, w którym dzieci poznają bohaterów z Heartlake City
Wymiary — 946-elementowy zestaw z modelem domu ma 20 cm wysokości, 29 cm szerokości i 12 cm głębokości
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